

## Pressmeddelande *För omedelbar distribution*

### SinterCast serieproduktion upp 13% första halvåret

- Rekordproduktion på 4,0 miljoner motorekvivalenter i det andra kvartalet
- Tretton kvartal i rad med ökad serieproduktion, jämfört med samma kvartal i tidigare perioder
- Positiva intäktsbidrag från förnödenheter och installationer

**[Stockholm, 9 juli 2024]** – Serieproduktionen under andra kvartalet avslutades på 4,0 miljoner motorekvivalenter, vilket markerar en historisk topp för andra kvartalet och förlänger serien av kvartalsvisa ökningarna till tretton på varandra följande kvartal. Efter det högsta första kvartalet någonsin, avslutades produktionen under första halvåret till 3,95 miljoner motorekvivalenter, en ökning med 13%, jämfört med samma period föregående år.

Försäljningen av förbrukningsvaran provtagningskoppen var också stark under andra kvartalet, med 56 700 (49 700) enheter. Totalt uppgick leveranserna av provtagningskoppar under första halvåret till 101 300 enheter, vilket motsvarar en ökning på 23 % jämfört med samma period föregående år.

"Med kvartalsrekord i både första och andra kvartalet, samt med stark försäljning av förbrukningsmaterial, har vi lagt en positiv grund inför andra halvåret," sade Dr Steve Dawson, VD och koncernchef för SinterCast. "Vi har också sett lovande framsteg i vår installationskampanj för 2024, med 2,4 miljoner kronor (1,0 miljoner kronor) i installationsintäkter, och tilltagande planering för nya installationer under andra halvåret. Vårt mål för tredje kvartalet är att föra installationsmöjligheterna från diskussioner till beslut, vilket gör det möjligt för oss att överträffa vårt mål om 8 miljoner kronor i installationsintäkter före årets slut."

För mer information:

**Dr Steve Dawson**  
**Vd och Koncernchef**  
**SinterCast AB (publ)**  
Tel: +44 771 002 6342  
e-post: [steve.dawson@sintercast.com](mailto:steve.dawson@sintercast.com)

Detta pressmeddelande innehåller information som SinterCast AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom vd Steve Dawsons försorg, för offentliggörande den 9 juli 2024 kl. 11:00 CET.

**SinterCast®** är världens ledande leverantör av processtyrningssystem för tillförlitlig volymproduktion av kompaktgrafitjärn (CGI). Starkare, styvare och mer hållbart än konventionellt gjutjärn möjliggör utveckling av mindre, lättare och mer bränsleeffektiva motorer för användning i personbilar, tunga fordon och inom industriell kraft. Användningen av SinterCast-CGI bidrar för närvarande till en reduktion av cirka tio miljoner ton koldioxid per år. Med 57 installationer i 13 länder erbjuder SinterCast hållbara lösningar för tillverkning och transport till den globala gjuteri- och fordonsindustrin. SinterCast är noterat vid Nasdaq Stockholm, Small Cap, (SINT). För mer information: [www.sintercast.com](http://www.sintercast.com)

**SLUT**